
Příjemce:

IČO:

Název
Min. hodnota 

plnění  
Název

Min. hodnota 

plnění 

kontaktní centra 8680556 K-centrum Karlovy Vary ambulantní 

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

3.07 uživatelé 167
1.1.2021 - 

31.12.2023

nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
2711883 Klub Ostrov

ambulantní, 

terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

4.71 uživatelé 188
1.1.2021 - 

31.12.2023

odborné sociální 

poradenství
6964061 Poradna Světlo ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

podpora osob, které 

vedou či jsou ohroženy 

rizikovým způsobem 

života

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

0.94 uživatelé 42
1.1.2021 - 

31.12.2023

terénní programy 8557743
Terénní program 

Karlovarsko
terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

6.13 uživatelé 298
1.1.2021 - 

31.12.2023

terénní programy 2449753
Terénní program Karlovy 

Vary a přilehlé obce
terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2.03 uživatelé 132
1.1.2021 - 

31.12.2023

Celkem

z toho min. na 

platy, mzdy a 

jejich navýšení 

(včetně 

zákonných 

odvodů)

1. splátka (60% 

části ND1 

schválené ZKK 

dne 1.2.2021)        

2. splátka (40% 

části ND1 

schválené ZKK 

dne 1.2.2021)

3. splátka 

(navýšení 

ND1)

kontaktní centra 8680556 K-centrum Karlovy Vary ambulantní 

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

1,987,700 149,200 1,118,340 745,560 123,800 388,300 41,600

nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
2711883 Klub Ostrov

ambulantní, 

terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

3,796,800 285,000 2,136,120 1,424,080 236,600 201,000 138,700

odborné sociální 

poradenství
6964061 Poradna Světlo ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

podpora osob, které 

vedou či jsou ohroženy 

rizikovým způsobem 

života

798,800 60,000 449,460 299,640 49,700 44,100 27,700

Prioritní oblast                  

(dle SPRSS)

Forma 

poskytování

Další specifikace služby v návaznosti na 

stanovené požadavky na zařazení sociální 

služby do sítě sociálních služeb 

Indikátor 1                        (jednotka 

kapacity)
Indikátor 2

Dofinancování sociální služby

Prioritní oblast                 

(dle SPRSS)

Doba trvání 

pověření

od - do

Územní 

působnost 

sociální služby

Neinvestiční dotace 1 (ND1)                                                                                                    

Název sociální služby
Forma 

poskytování

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby

2. Rozpis poskytnuté dotace

Neinvestiční 

dotace 2

příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2021, evidenční číslo KK01164/2021, ve znění dodatku č. 2, 3

Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

Světlo Kadaň z.s.

65650701

1. Specifikace služeb

Upřesnění cílové 

skupiny

Upřesnění cílové 

skupiny

Druh sociální služby Identifikátor



terénní programy 8557743
Terénní program 

Karlovarsko
terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

4,509,400 338,500 2,537,040 1,691,360 281,000 249,200 104,000

terénní programy 2449753
Terénní program Karlovy 

Vary a přilehlé obce
terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

1,249,300 93,800 702,900 468,600 77,800 266,300 38,100


